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Resolución de 14 de febrero de 2019 (BOCM nº 9 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoria: PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA

1Pg. de

Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD
CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

153042
151963
150211
150852
144099
161527

0*2**56**
50*1**8**
**7598***
53***4*1*
***8703**
*14**19**

ESQUIVIAS ASENJO, MARÍA
HAIDAR MOHAMAD, MOHAMAD ELZEIN
LOPEZ CABRERA, ADRIANA
NUÑEZ REBOLLO, TERESA
PEREZ FERRER, PILAR
SÁNCHEZ GÓMEZ DE ORGAZ, MARÍA DEL
CARMEN
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