

Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Resolución de 14 de febrero de 2019 (BOCM nº 9)

Relación Provisional de Aspirantes Excluidos Categoria: PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD
Comunidad
CONSEJERÍA DE SANIDAD
de Madrid

Nª Reg.	DNI/NIF Apellidos y Nombre	Turn.	.Disc	. Esta	do Motivos
153042	0*2**56** ESQUIVIAS ASENJO, MARÍA	L	N	EXC	A
151963	50*1**8** HAIDAR MOHAMAD, MOHAMAD ELZEIN	L	N	EXC	K
150211	**7598*** LOPEZ CABRERA, ADRIANA	L	N	EXC	K
150852	53***4*1* NUÑEZ REBOLLO, TERESA	L	N	EXC	A
144099	***8703** PEREZ FERRER, PILAR	L	N	EXC	A
161527	*14**19** SÁNCHEZ GÓMEZ DE ORGAZ, MARÍA DEL CARMEN	L	N	EXC	A

Na Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. Estado Motivos